Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Objeto: Contratação de serviço de aluguel de impressora para a AGEVAP.

Ato Convocatório nº: 01/2020

DATA: 27 de janeiro de 2020

HORÁRIO: 10:00 horas

LOCAL: SEDE DA AGEVAP – Rua Elza da Silva Duarte, 48 (loja 1A), Manejo,

Resende, RJ – e-mail: agevap@agevap.org.br

Resende, 14 de janeiro de 2020

Simone Moreira R. Domiciano

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Julgamento